
日 曜 全校 小・中学部　訪問教育部 高等部

1 金

2 土

3 日

4 月 技能検定（喫茶・姫路）

5 火

6 水
受水槽高架水槽清掃　9:00～13:00
(断水予定 10:00～12:00)

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火 閉庁日

13 水 閉庁日

14 木 閉庁日

15 金 消防設備点検　8:00～12:00

16 土

17 日

18 月 （１希）ふぁ～すと・すてっぷ

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 （２）職能評価（～２８）

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

令和７年７月９日

県立姫路特別支援学校

校　長　　高橋　幹夫

  令和７年８月の学校行事等をお知らせします。

学　校　行　事　等　（８月）


