令和7年8月の学校行事等をお知らせします。

学校行事等(8月)

日	曜	全校	小・中学部 訪問教育部	高等部
-	金			
2	土			
3	日			
4	月	技能検定(喫茶・姫路)		
5	火			
6	水	受水槽高架水槽清掃 9:00~13:00 (断水予定 10:00~12:00)		
7	木			
8	金			
9	±			
10	日			
П	月			
12	火	閉庁日		
13	水	閉庁日		
14	木	閉庁日		
15	金	消防設備点検 8:00~12:00		
16	±			
17	日			
18	月			(希) ふぁ~すと・すてっぷ
19	火			
20	水			
21	木			
22	金			
23	土			
24	日			
25	月			(2) 職能評価 (~28)
26				
27	水			
28	木			
29	金			
30	±			
31	日			